

Señor:
JUEZ 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO # 2020-1718 DE KREDIT PLUS S.A.S & CO SAS
Vs. MARTHA PATRICIA VIDAL SIERRA

ASUNTO: Allegar Liquidación Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte resolutive de la respectiva Sentencia, **Anexo a la presente allego Liquidación del Crédito**, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento de pago:

Concepto	Valores Liquidados
Total Intereses de Mora	\$ 2.773.416,51
Total Intereses de Plazo	\$ -
Total Capital Obligación	\$ 6.945.000,00
Abonos	\$ -
Total Liquidación del Crédito	\$ 9.718.416,51

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva.

Sírvase proveer de conformidad.

Deferentemente,



OSCAR MAURICIO PELÁEZ
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima.
T.P. 206.980 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO			
JUZGADO:	36 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE	No Proceso:	2020-1718
DEMANDANTE:	KREDIT PLUS S.A.S.	Fecha Mandamiento Pago:	28-ene-21
DEMANDADOS:	MARTHA PATRICIA VIDAL SIERRA CC 65737924	Fecha Sentencia:	24-mar-21
		Fecha de la Liquidacion:	25-mar-21

PAGARE No 862											
Fecha Exigible		Dias a Liquidar	Tasa Max Usura	Capital		Intereses de Plazo		Intereses de Mora		Abonos Realizados	Sub Total
Desde	Hasta			Pretension	A Liquidar	Del Periodo	Saldo Acu.	Del Periodo	Saldo Acu.		
06-ago-19	31-ago-19	26	28.98%	\$6,945,000.00	\$6,945,000.00	\$0.00	\$0.00	\$125,941.84	\$125,941.84	\$0.00	\$7,070,941.84
01-sep-19	30-sep-19	30	29.98%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$149,729.22	\$275,671.06	\$0.00	\$7,220,671.06
01-oct-19	31-oct-19	31	28.65%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$148,649.29	\$424,320.35	\$0.00	\$7,369,320.35
01-nov-19	30-nov-19	30	28.55%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$143,409.97	\$567,730.32	\$0.00	\$7,512,730.32
01-dic-19	31-dic-19	31	28.37%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$147,363.23	\$715,093.55	\$0.00	\$7,660,093.55
01-ene-20	31-ene-20	31	28.16%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$145,996.72	\$861,090.28	\$0.00	\$7,806,090.28
01-feb-20	29-feb-20	29	28.59%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$138,422.06	\$999,512.34	\$0.00	\$7,944,512.34
01-mar-20	31-mar-20	31	28.43%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$147,235.53	\$1,146,747.87	\$0.00	\$8,091,747.87
01-abr-20	30-abr-20	30	28.04%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$140,753.52	\$1,287,501.39	\$0.00	\$8,232,501.39
01-may-20	31-may-20	31	27.29%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$141,987.24	\$1,429,488.63	\$0.00	\$8,374,488.63
01-jun-20	30-jun-20	30	27.18%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$136,914.53	\$1,566,403.16	\$0.00	\$8,511,403.16
01-jul-20	31-jul-20	31	27.18%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$141,478.35	\$1,707,881.51	\$0.00	\$8,652,881.51
01-ago-20	31-ago-20	31	27.44%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$142,680.48	\$1,850,561.99	\$0.00	\$8,795,561.99
01-sep-20	30-sep-20	30	27.53%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$138,480.03	\$1,989,042.02	\$0.00	\$8,934,042.02
01-oct-20	31-oct-20	31	27.14%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$141,293.19	\$2,130,335.21	\$0.00	\$9,075,335.21
01-nov-20	30-nov-20	30	26.76%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$135,030.26	\$2,265,365.47	\$0.00	\$9,210,365.47
01-dic-20	31-dic-20	31	26.19%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$136,878.48	\$2,402,243.95	\$0.00	\$9,347,243.95
01-ene-21	31-ene-21	31	25.98%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$136,270.56	\$2,538,514.51	\$0.00	\$9,483,514.51
01-feb-21	28-feb-21	28	26.31%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$124,477.72	\$2,662,992.23	\$0.00	\$9,607,992.23
01-mar-21	25-mar-21	25	26.12%	\$0	\$6,945,000.00	\$0	\$0.00	\$110,424.28	\$2,773,416.51	\$0.00	\$9,718,416.51
Total Intereses de Mora		\$2,773,416.51									
Total Intereses de Plazo		\$0.00									
Seguros		\$0									
Total Capital de Obligacion		\$6,945,000.00									
Abonos		\$0.00									
Total Liquidación del Crédito		\$9,718,416.51	TOTAL LIQUIDACION CREDITO:		SON NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS Y 51 CENTAVOS.						